במוצאי שבת 'בהעלותך את הנרות', י' סיון, נפטר לבית עולמו המוהל המפורסם הרב טוביה צדוק זצ"ל, דמות אהובה ומוכרת לרבים מבני עדת תימן ולתושבי הקריות.

הרב טוביה נולד בתימן לפני 73 שנים לאביו מו"ר הרב אברהם צדוק זצ"ל, ולאמו הרבנית יהודית ע"ה, ובהיותו פעוט עלתה משפחתו לארץ הקודש (התש"ד - 1943). מילדות ועד זקנה גדל הרב טוביה על ברכיו של אביו הגדול - ששימש מרא דאתרא בקרית בנימין והיווה מגדלור של תורה, חינוך ואמונה, מדמויות ההוד שקמו לה ליהדות תימן בארץ הקודש - וניתן לומר שלא משה ידו מתוך ידו. את תורתו רכש הרב טוביה בב"ס 'רמב"ם' בקרית בנימין, בישיבת השרון, בישיבת מרכז הרב, ולאחר נישואיו למרת ברכה תחי' ב"ר יהודה ימיני זצ"ל, שקד על תורתו בכלל אברכים בקרית אתא.